1 0 volunt . E x quorum insurrectione non mediocre et nobis et universo huic 
regno, si labores d imi t tent , damnum et periculum etiam si cum rusticis 
et hominibus popularibus, qui ad extinguendam universam nobil i tatem 
insurrexerunt, se ipsos coniunxerint, evenire poterit . Quod si fecerint 
— prout arbitramur ipsos de facili facturos — universa bona et capita 

1 5 etiam vestra ad recumpensacionem t o t damnorum et satisfactionem 
ta l ium periculorum, quç exinde subsequerentur, non sufficient. 

Pro ebberacione ig i tur i l lorum captivorum misimus ad vos fideiem 
nostrum egregium Paulum btteratum de Warda alias vicethezaurarium 
nostrum et idcirco f idel i tat i vestrç serie presentium strictissime commit-

2 0 t imus et mandamus, quattenus visis his l itteris nostris dictos captivos 
e vestigio eliberare ac pacifice dimittere in omnem eventum debeatis et 
teneamini. Nam alio quin, si huic nostro mandato non parueritis, certi 
estote, quod commisimus eidem Paulo l i t tera to , prout per présentes 
etiam committimus, u t i bona vestra universa pro nobis occupare debeat 

2 5 et non solum occupari faciemus, verum alteri et iam tanquam ta l ium 
infidelium bona, qui tales tumultus concitant, conferemus. Reliqua autem 
hidem Paulus litteratus vobis dicet, cuius verbis non solum fidem adhi-
bere, sed ea, quç dicturus erit etiam facere et adimplere modis omnibus 
debeatis ahud in prçmissis nulla ratione facturi ! 

3 0 D a t ç B u d ç in festo Sánete et Individué. Trinitat i s anno Domin i mille-
simo quingentésimo décimo quarto. 
Dextra supra: Commissio propria domini regis. 
In dorso: Egregiis Damiano de Naghlwcbe ac Francisco Dochy de eadem 
Naghlwche cubiculario nostro fidelibus nobis dilectis. 

Í514 I i m i i 13 — Buda 67 

Vladislaus 11 rex Hungariae civitati Cassoviensi iterum mandat, ut omni ope 
H auxilio reprimendi rústicos insurgentes nobilibus comitatuum partium regni 
superiorum medio Stephano Perényi adsit. 
In charta 29,5x21' cm. 
Sigillum rubrae cerae impressum scidaque tectum, quod litteras olim clausit (v. in tabula 

sigillorum no 1). 
Sign. Archivum Civitatis Cassoviae: Collectio Schwartzenbachiana, no 920. 

Wladislaus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. Prudentes et 
circumspecti fidèles nobis dilecti ! 

Quemadmodum proximis aliis nostris vobis mandavimus, i ta et presen
tibus striccius committimus et mandamus, aliud habere nullo modo 

5 volentes, quatenus stat im visis presentibus dominis et nobihbus comi
t a t u u m i l larum parcium superiorum, quibus u t presentem insurreccionem 
popularium reprimant et dissipent et per litteras et eciam medio fidelis 
nostri magnifici Stephani de Peren cubicularii nostri mandavimus, omni 
ope et auxilio adesse et assistere et eciam ingenia necessaria levioris